
OS.0030.2023.AD 

Zarządzenie Nr 181/2023 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów  

do Młodzieżowej Rady Miasta Mława 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.) oraz Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Miasta 

Mława, stanowiącej Załącznik do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Mława stanowiącego 

Załącznik do Uchwały Nr LIII/690/2023 Rady Miasta Mława z dnia 1 sierpnia 2023 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Mława i nadania jej statutu, 

Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuję Miejską Komisję Wyborczą do przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej 

Rady Miasta Mława zgodnie z Ordynacją Wyborczą do Młodzieżowej Rady Miasta Mława, 

stanowiącą Załącznik do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Mława, stanowiącego Załącznik 

do Uchwały Nr LIII/690/2023 Rady Miasta Mława z dnia 1 sierpnia 2023 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Mława i nadania jej statutu w składzie:  

1. Zofia Kazimierska; 

2. Adam Powązka; 

3. Agnieszka Puzio – Dębska. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Polityki Społecznej. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Mława. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  Sławomir Kowalewski  

Burmistrz Miasta Mława 

 

 


		2023-08-29T09:17:27+0200
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




